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Drodzy Siostry i Bracia, Kochani Rodacy! 

Uroczystość Bożego Ciała przypomina nam o niezwykłej prawdzie naszej wiary – o Bogu, 

który pozostał z nami. Nie jest Bogiem dalekim, zamkniętym w niedostępnej świętości. Stał 

się Chlebem. Stał się Pokarmem na drogę. Stał się bliskością. Wychodzimy za Nim  

w procesjach naszych parafii, wyznając publicznie, że Jezus Eucharystyczny jest pośród nas, 

że prowadzi nas przez codzienność i że bez Niego trudno zrozumieć sens naszego życia. 

Jednocześnie wielu z nas doświadcza dziś zmęczenia. Żyjemy szybko. Nasze dni wypełniają 

obowiązki, troski, praca i nieustanny strumień informacji. Coraz trudniej znaleźć chwilę 

ciszy. Coraz trudniej zatrzymać się przy tym, co naprawdę ważne. A przecież serce człowieka 

nieustannie tęskni za pokojem, którego świat nie potrafi dać. Tęskni za spotkaniem z Bogiem, 

który przychodzi nie po to, aby nas obciążyć, ale aby nas umocnić.  

Dlatego z całego serca zapraszam Was do Laxton Hall na wyjątkowy czerwcowy weekend, 

który będzie czasem rodzinnej radości, wspólnoty i duchowego umocnienia. 

W sobotę 20 czerwca 2026 roku odbędzie się Wesoły Dzień Dziecka. Rozpoczniemy go  

o godzinie 10.00 Eucharystią z udziałem dzieci w dużej kaplicy, a od godziny 11.00 

rozpoczną się gry, zabawy, sportowa rywalizacja i liczne atrakcje przygotowane dla 

najmłodszych. To wydarzenie od lat gromadzi tysiące uczestników z różnych zakątków 

Anglii i Walii, stając się pięknym świętem rodzin oraz naszej polskiej wspólnoty. 

Szczególnie gorąco zapraszam jednak na Dzień Wspólnoty „Wytchnienie”, który odbędzie się 

w niedzielę 21 czerwca 2026 roku. Zapraszam wszystkich: małżonków, rodziny, młodzież, 

osoby starsze, członków wspólnot parafialnych, modlitewnych, ewangelizacyjnych, 

uwielbieniowych, Domowego Kościoła, Spotkań Małżeńskich, Mężczyzn Świętego Józefa, 

Wojowników Maryi, wspólnot rodzinnych oraz wszystkich tych, którzy pragną głębiej 

przeżywać swoją wiarę. Chciałbym, aby tego dnia zgromadziły się Wspólnoty, które tworzą 

duchowe serce naszych parafii, ale także osoby poszukujące miejsca, w którym można na 

nowo odnaleźć pokój i nadzieję. Spotkanie rozpocznie się o godzinie 11.00 konferencją. 

Zachęcam jednak, aby przybyć wcześniej, znaleźć chwilę na wyciszenie i przygotowanie 

serca na ten czas łaski. 


